
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Москва, Парк имени «850-летия Москвы» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 февраля 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 89 Кусакина Евгения 1985 ГБУ «Гормост» 10:16,6
2 85 Кириллова Наталья 1991 ГБУ «Гормост» 15:30,8 +05:14,2
3 87 Давыдова Наталья 1987 ЮАО 15:33,1 +05:16,5
4 95 Андреева Лидия 1986 АО «ОЭК» 16:19,1 +06:02,5
5 83 Тимофеева Ольга 1984 ГБУ МосгорБТИ 16:38,3 +06:21,7
6 79 Фролова Галина 1991 АО «МОСГАЗ» 18:54,5 +08:37,9
7 77 Тугучева Марина 1987 ЮАО 19:37,8 +09:21,2
8 68 Тамкова Светлана 1984 ЮАО 20:30,7 +10:14,1
9 70 Шукшина Наталия 1989 ЮАО 20:50,2 +10:33,6

10 78 Ладо Екатерина 1986 АО «Мослифт» 21:45,9 +11:29,3
11 74 Костева Анастасия 1987 МР ЗАО 21:58,0 +11:41,4
12 91 Щиплицова Светлана 1999 ГАУ «МосжилНИИпроет» 22:39,4 +12:22,8
13 94 Демина Анастасия 1999 ГУП Мосводосток 22:41,9 +12:25,3
14 73 Кривинцова Екатерина 1992 ГАУ «МосжилНИИпроет» 23:48,8 +13:32,2
15 88 Коваленко Елена 1989 МР ЗАО 24:36,0 +14:19,4
16 75 Хоменок Дарья 2002 ГАУ «МосжилНИИпроет» 25:02,6 +14:46,0
ВК 76 Еня Екатерина 1993 ГБУ «Гормост» 14:25,8 +04:09,2
ВК 71 Макавьева Надежда 1986 АО «Мосводоканал» 16:04,9 +05:48,3

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 109 Шумилова Елена 1965 АО «Мосводоканал» 07:43,4
2 108 Шнайдер Юлия 1975 ГБУ «Гормост» 07:57,4 +00:14,0
3 110 Дмитриева Екатерина 1964 ГБУ «Гормост» 08:19,1 +00:35,7
4 103 Осипова Надежда 1974 АО «Мосводоканал» 09:12,4 +01:29,0
5 104 Сидорова Юлия 1980 ПАО МОЭК 09:20,9 +01:37,5
6 96 Николова Наталья 1982 МР ЗАО 18:02,3 +10:18,9
7 107 Лашманова Ирина 1955 АО «МОСГАЗ» 18:04,3 +10:20,9
8 100 Артемова Наталия 1977 ГУП «Моссвет» 18:17,6 +10:34,2
9 98 Маслова Наталья 1977 ПАО МОЭК 18:46,2 +11:02,8

10 101 Серпицкая Наталья 1975 ЮАО 19:22,6 +11:39,2
11 113 Клементьева Наталия 1980 ПРОФДОР 19:57,8 +12:14,4
12 69 Катышева Ольга 1980 ПРОФДОР 20:41,8 +12:58,4
13 111 Красная Надежда 1980 ПАО МОЭК 20:59,0 +13:15,6
14 97 Тельнова Инесса 1967 ЮАО 22:34,6 +14:51,2
15 112 Гетманова Елена 1972 ГБУ МосгорБТИ 26:04,7 +18:21,3
16 67 Коломец-медникова Юлия 1979 ЮАО 27:15,6 +19:32,2
17 102 Бзезян Марина 1977 АО «ОЭК» 30:08,5 +22:25,1
18 105 Велиулина Юлия 1970 ГАУ «МосжилНИИпроет» 37:38,8 +29:55,4
ВК 106 Закирова Наталия 1974 АО «Мосводоканал» 21:04,1 +13:20,7

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Спортивные соревнования ПМР Москвы по лыжным гонкам
«Профсоюзная лыжня 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины 1984-2008 г.р. -- 2,5 км (1 КРУГ)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Женщины 1983 г.р. и старше -- 2,5 км (1 КРУГ)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Москва, Парк имени «850-летия Москвы» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 февраля 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 15 Сотсков Тимофей 2013 АО «Мосводоканал» 01:15,2 1 02:42,6

2 20 Коротков Дмитрий 2013 АО «МОСГАЗ» 01:39,3 2 03:32,9 +00:50,3

3 17 Сидоров Владимир 2015 ПАО МОЭК 01:50,0 3 03:47,2 +01:04,6

4 23 Коробко Алексей 2014 АО «Мосводоканал» 02:22,3 4 05:04,0 +02:21,4

5 14 Исаев Руслан 2013 ПАО МОЭК 02:46,9 5 06:10,1 +03:27,5

6 12 Макавьев Павел 2015 АО «Мосводоканал» 02:55,5 6 06:25,4 +03:42,8

7 19 Макавьев Алексей 2013 АО «Мосводоканал» 03:17,8 7 06:33,7 +03:51,1

8 18 Киреев Владимир 2013 ПМР Москвы 04:47,4 8 09:15,3 +06:32,7

9 24 Коваленко Всеволод 2013 МР ЗАО 04:55,6 9 10:12,8 +07:30,2

10 16 Николов Кирилл 2015 МР ЗАО 05:33,1 10 11:44,3 +09:01,7

11 21 Рыкин Арсений 2013 АО «Мослифт» 06:29,7 11 13:40,4 +10:57,8

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 29 Андреева Вера 2015 АО «ОЭК» 02:58,6 1 06:12,7

2 31 Клементьева Мария 2014 ПРОФДОР 03:03,3 2 06:48,3 +00:35,6

3 32 Кузнецова Екатерина 2015 АО «Мосводоканал» 03:18,7 3 07:02,5 +00:49,8

4 27 Бедретдинова Амелия 2016 ПРОФДОР 03:37,2 4 07:39,8 +01:27,1

5 26 Коваленко Василиса 2015 МР ЗАО 04:26,7 5 08:43,3 +02:30,6

6 33 Костева Есения 2016 МР ЗАО 06:14,0 8 11:42,9 +05:30,2

7 30 Маслова Ирина 2015 ПАО МОЭК 06:10,7 7 12:45,6 +06:32,9

8 34 Новицкая Анна 2013 АО «Мослифт» 06:07,3 6 17:15,7 +11:03,0

Спортивные соревнования ПМР Москвы по лыжным гонкам
«Профсоюзная лыжня 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Мальчики 2013-2016 г.р. -- 800 м (2 КРУГА)
400 м

Девочки 2013-2016 г.р. -- 800 м (2 КРУГА)
400 м
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 127 Ивонин Илья 1985 АО «Мосводоканал» 05:45,6 1 11:50,2

2 161 Иванов Кирилл 2000 ГБУ «Гормост» 06:29,0 2 13:11,0 +01:20,8

3 143 Сотсков Леонид 2008 АО «Мосводоканал» 06:39,8 3 13:43,4 +01:53,2

4 163 Бедретдинов Равиль 1986 ПРОФДОР 06:47,4 4 13:59,9 +02:09,7

5 154 Дородных Максим 1993 ГБУ «Гормост» 07:13,8 5 14:56,1 +03:05,9

6 167 Жиганшин Ленар 1996 ЮАО 07:25,0 7 14:59,1 +03:08,9

7 126 Кленяев Александр 1987 АО Москоллектор 07:18,2 6 15:09,0 +03:18,8

8 138 Андреев Артём 2001 ГБУ «Гормост» 07:31,2 8 15:34,9 +03:44,7

9 125 Кривоклякин Алексей 2003 МР СВАО 08:20,2 9 17:04,0 +05:13,8

10 147 Рыбин Алексей 1998 АО «Мослифт» 09:51,8 10 20:40,0 +08:49,8

11 145 Летов Александр 1992 АО «МОСГАЗ» 10:43,8 11 22:06,8 +10:16,6

12 148 Гостева Ольга 1992 МР ЗАО 12:40,1 13 24:33,6 +12:43,4

13 156 Храповицкий Илья 1989 ГБУ «ЭВАЖД» 12:17,4 12 24:48,5 +12:58,3

14 158 Мусаралиев Данияр 1990 МР ЗАО 13:13,9 15 26:02,6 +14:12,4

15 142 Суровцев Никита 1999 ПРОФДОР 13:11,2 14 28:19,6 +16:29,4

16 129 Дадаян Арсен 1986 ГУП «Экотехпром» 14:51,2 16 30:38,5 +18:48,3

17 157 Оборенков Никита 1998 АО «Мослифт» 15:50,2 19 30:40,6 +18:50,4

18 151 Ильченко Тимур 1998 ГАУ «МосжилНИИпроет» 18:02,4 26 32:08,3 +20:18,1

19 133 Тихомиров Владимир 1990 АО Москоллектор 15:59,8 20 32:26,3 +20:36,1

20 128 Шипица Ян 2001 МР ЗАО 14:58,3 18 33:04,0 +21:13,8

21 150 Лункин Иван 1998 АО «Мослифт» 16:14,9 21 33:59,6 +22:09,4

22 149 Сабирянов Станислав 1987 ЮАО 16:33,3 24 34:56,2 +23:06,0

23 135 Ладо Василий 1985 АО «Мослифт» 17:51,0 25 36:02,1 +24:11,9

24 134 Бакатин Григорий 1990 ПРОФДОР 18:21,8 27 37:08,4 +25:18,2

25 130 Киреев Инвер 1993 АО «Мослифт» 19:08,7 28 39:41,9 +27:51,7

26 144 Перин Андрей 1987 ГУП «Моссвет» 19:59,1 31 40:41,2 +28:51,0

27 155 Огородников Даниил 2000 ПРОФДОР 21:37,2 35 41:16,6 +29:26,4

28 164 Шедов Дмитрий 1990 ГАУ «МосжилНИИпроет» 19:33,8 30 42:51,1 +31:00,9

29 166 Келаскин Игорь 1995 ГУП «Моссвет» 19:20,9 29 42:55,5 +31:05,3

30 139 Яничек Виктор 1988 ГАУ «МосжилНИИпроет» 21:41,5 36 42:57,3 +31:07,1

31 159 Шепелев Денис 1984 АО «Мослифт» 20:59,3 33 44:12,9 +32:22,7

32 160 Тарасов Игорь 1997 ГУП «Моссвет» 20:51,4 32 44:20,1 +32:29,9

33 136 Новиков Игорь 1993 ПРОФДОР 22:07,8 37 45:38,4 +33:48,2

34 123 Шпаков Виталий 1998 АО Москоллектор 22:16,0 38 47:35,7 +35:45,5

35 140 Тришин Николай 1987 МР ЗАО 25:03,1 40 48:14,5 +36:24,3

36 131 Агеев Семен 2002 АО «Мослифт» 24:51,6 39 49:53,5 +38:03,3

ВК 124 Кувшинов Алексей 1989 ГБУ «Гормост» 16:32,7 23 34:37,4 +22:47,2

132 Гуршумов Александр 1990 МР ЗАО 16:31,9 22 DNF

162 Соркин Антон 2001 ПРОФДОР 21:22,4 34 DNF

165 Верещаго Николай 1986 ГУП «Экотехпром» 14:53,9 17 DNF

Мужчины 1984-2008 г.р. -- 5 км (2 КРУГА)
2,5 км

Протоколы на сайте - Arta-Sport.ru стр. 3 из 7



Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 193 Прокофьев Игорь 1968 ПАО МОЭК 05:51,8 1 11:56,0

2 195 Андрианов Дмитрий 1974 ГБУ «Гормост» 06:03,0 2 12:21,5 +00:25,5

3 200 Васин Алексей 1978 ГБУ Ритуал 06:04,6 3 12:46,1 +00:50,1

4 186 Чумаков Сергей 1980 АО «Мосводоканал» 06:25,1 4 13:10,9 +01:14,9

5 179 Журавлёв Денис 1974 ПРОФДОР 06:31,1 5 13:16,0 +01:20,0

6 177 Желтухин Александр 1980 АО «МОСГАЗ» 06:43,7 6 13:39,2 +01:43,2

7 171 Атауллин Рамиль 1972 АО Москоллектор 06:57,9 7 14:28,8 +02:32,8

8 183 Дмитренко Сергей 1963 АО «Мосводоканал» 07:15,0 9 14:47,5 +02:51,5

9 170 Осипов Николай 1974 АО «Мосводоканал» 07:06,4 8 14:50,8 +02:54,8

10 174 Климов Виктор 1956 АО «МОСГАЗ» 07:17,9 10 15:15,2 +03:19,2

11 191 Покрин Николай 1974 ПАО МОЭК 07:33,8 11 15:28,9 +03:32,9

12 187 Колосов Михаил 1978 АО Москоллектор 07:55,3 13 15:54,7 +03:58,7

13 198 Полуэктов Сергей 1979 АО «Мосводоканал» 07:49,9 12 16:31,9 +04:35,9

14 194 Давыдов Андрей 1974 ГБУ «Гормост» 08:29,9 15 17:02,9 +05:06,9

15 188 Болтенков Максим 1983 ПАО МОЭК 08:06,6 14 17:27,0 +05:31,0

16 178 Антонов Валерий 1961 ГБУ «Гормост» 08:57,5 16 18:17,1 +06:21,1

17 199 Сямиуллин Рустам 1980 ГУП «Экотехпром» 10:19,2 18 21:52,9 +09:56,9

18 190 Жаров Егор 1979 АО «МОСГАЗ» 11:00,4 19 23:26,0 +11:30,0

19 122 Данилов Антон 1983 АО «Мослифт» 11:54,9 21 23:31,3 +11:35,3

20 180 Печёрский Андрей 1975 ГБУ Ритуал 13:45,4 24 28:00,8 +16:04,8

21 197 Горлов Андрей 1979 АО «МОСГАЗ» 13:40,4 23 28:02,6 +16:06,6

22 175 Хрыкин Егор 1973 АО «МОСГАЗ» 13:23,8 22 28:33,6 +16:37,6

23 182 Исаев Физули 1972 ПАО МОЭК 14:01,2 25 28:37,3 +16:41,3

24 169 Зотов Николай 1961 ПРОФДОР 14:59,1 27 30:16,3 +18:20,3

25 192 Рыкин Сергей 1981 АО «Мослифт» 17:30,8 28 37:57,0 +26:01,0

ВК 176 Борзаков Андрей 1959 АО «Мосводоканал» 09:42,8 17 19:52,5 +07:56,5

ВК 189 Маурычев Юрий 1980 ГБУ «Гормост» 11:01,9 20 22:55,0 +10:59,0

ВК 173 Струков Александр 1971 АО «Мосводоканал» 14:42,8 26 30:15,0 +18:19,0

2,5 км

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва) ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Мужчины 1983 г.р. и старше -- 5 км (2 КРУГА)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Москва, Парк имени «850-летия Москвы» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 февраля 2024 года

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 46 Желтухин Илья 2009 АО «МОСГАЗ» 00:57,1 1 02:04,1 1 03:10,5

2 49 Атауллин Эмиль 2010 АО Москоллектор 01:02,3 2 02:17,9 2 03:33,9 +00:23,4

3 53 Новиков Павел 2012 АО Москоллектор 01:16,7 3 02:47,7 3 04:16,7 +01:06,2

4 47 Селянинов Максим 2012 АО «МОСГАЗ» 01:32,8 4 03:08,6 4 04:46,1 +01:35,6

5 55 Кузнецов Иван 2012 АО «Мосводоканал» 02:20,6 6 05:01,2 6 07:38,6 +04:28,1

6 45 Колыхалов Сергей 2009 МР ЗАО 02:01,6 5 04:58,9 5 08:02,1 +04:51,6

7 56 Горлов Иван 2012 АО «МОСГАЗ» 03:31,5 8 06:57,9 7 10:20,7 +07:10,2

8 44 Исаев Максим 2010 ПАО МОЭК 04:35,4 9 10:11,1 8 14:16,2 +11:05,7

50 Сафин Ихсан 2012 АО «Мосводоканал» 02:53,4 7  DNF

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 57 Болтенкова Елизавета 2009 ПАО МОЭК 01:02,3 1 02:14,9 1 03:26,2

2 58 Закирова Владислава 2009 АО «Мосводоканал» 01:19,6 2 02:47,8 2 04:15,4 +00:49,2

3 60 Бедретдинова Алия 2012 ПРОФДОР 03:19,4 4 06:47,3 4 10:12,7 +06:46,5

4 59 Романенко София 2010 АО «ОЭК» 03:14,6 3 06:26,3 3 10:29,8 +07:03,6

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва) ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

Спортивные соревнования ПМР Москвы по лыжным гонкам
«Профсоюзная лыжня 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Мальчики 2009-2012 г.р. -- 1,2 км (3 КРУГА)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

400 м 800 м

Девочки 2009-2012 г.р. -- 1,2 км (3 КРУГА)
400 м 800 м

Протоколы на сайте - Arta-Sport.ru стр. 5 из 7



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  Москва, Парк имени «850-летия Москвы» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 февраля 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Личные очки Сумма очков

89 Кусакина Евгения 1985 1

108 Шнайдер Юлия 1975 2

161 Иванов Кирилл 2000 2

195 Андрианов Дмитрий 1974 2

109 Шумилова Елена 1965 1

127 Ивонин Илья 1985 1

143 Сотсков Леонид 2008 3

103 Осипова Надежда 1974 4

87 Давыдова Наталья 1987 3

167 Жиганшин Ленар 1996 6

77 Тугучева Марина 1987 7

68 Тамкова Светлана 1984 8

193 Прокофьев Игорь 1968 1

104 Сидорова Юлия 1980 5

98 Маслова Наталья 1977 9

191 Покрин Николай 1974 11

79 Фролова Галина 1991 6

177 Желтухин Александр 1980 6

107 Лашманова Ирина 1955 7

174 Климов Виктор 1956 10

163 Бедретдинов Равиль 1986 4

179 Журавлёв Денис 1974 5

113 Клементьева Наталия 1980 11

69 Катышева Ольга 1980 12

96 Николова Наталья 1982 6

74 Костева Анастасия 1987 11

148 Гостева Ольга 1992 12

158 Мусаралиев Данияр 1990 14

126 Кленяев Александр 1987 7

171 Атауллин Рамиль 1972 7

187 Колосов Михаил 1978 12

133 Тихомиров Владимир 1990 19

78 Ладо Екатерина 1986 10

147 Рыбин Алексей 1998 10

157 Оборенков Никита 1998 17

122 Данилов Антон 1983 19

91 Щиплицова Светлана 1999 12

73 Кривинцова Екатерина 1992 14

75 Хоменок Дарья 2002 16

105 Велиулина Юлия 1970 18

6 32

3 24ЮАО

2 9

ГБУ «Гормост»

АО «Мосводоканал»

7 43

4 26ПАО МОЭК

АО «МОСГАЗ»

ПРОФДОР

МР ЗАО

АО Москоллектор

АО «Мослифт»

1 7

Спортивные соревнования ПМР Москвы по лыжным гонкам
«Профсоюзная лыжня 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

5 29

9 56

8 45

10 60ГАУ «МосжилНИИпроет»
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100 Артемова Наталия 1977 8

144 Перин Андрей 1987 26

166 Келаскин Игорь 1995 29

160 Тарасов Игорь 1997 32

95 Андреева Лидия 1986 4

102 Бзезян Марина 1977 17

83 Тимофеева Ольга 1984 5

112 Гетманова Елена 1972 15

200 Васин Алексей 1978 3

180 Печёрский Андрей 1975 20

129 Дадаян Арсен 1986 16

199 Сямиуллин Рустам 1980 17

125 Кривоклякин Алексей 2003 9

156 Храповицкий Илья 1989 13

94 Демина Анастасия 1999 13

17 13

18 13

16 9МР СВАО

ГБУ «ЭВАЖД»

ГУП Мосводосток

13 20

14 23

15 33

ГБУ МосгорБТИ

ГБУ Ритуал

ГУП «Экотехпром»

12 21АО «ОЭК»

11 95

АРТАМОНОВА И.А. (1 кат., г. Москва) ПЕТРОВ А.В. (3 кат., г. Москва)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГУП «Моссвет»
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